
Zarządzenie Nr 16/2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie zasad prowadzenia Rejestru Umów zawartych przez Województwo 

Świętokrzyskie. 

 

Na podstawie § 8 i 31 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1432/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. (ze zmianą uchwała  

Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r.) w związku z art. 4 i 4 d ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) i § 8 ust.  

1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr 2081/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

14 grudnia 2016 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 

komisji przetargowej (zm. uchwała Nr 1072/19 z dnia 18 września 2019 r.) zarządza się,  

co następuje: 

§1 

Tworzy się Rejestr Umów, zwany dalej „Rejestrem”, zawartych przez Województwo 

Świętokrzyskie, działające przez swoją jednostkę organizacyjną – Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, w trybie zamówienia publicznego. 

§2 

Wpisowi do Rejestru podlegają umowy w sprawie zamówień, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30. 000 EURO oraz wyłączone ze stosowania 

ustawy Prawo zamówień publicznych ze względu na przedmiot zamówienia. 

§3 

Wpisowi do Rejestru nie podlegają umowy, o których mowa w: 

1) § 42 pkt 21 i § 51 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

w Kielcach, 

2) § 22 ust. 1 załącznika Nr 1 do uchwały wymienionej w § 2 niniejszego zarządzenia 

(umowy w sprawie zamówień, których wartość przekracza wyrażoną w złotych 

równowartość kwoty 30.000 EURO), 

3) § 14 i 15 załącznika do zarządzenia Nr 47/1/2016 Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie zasad zawierania umów zleceń, 

umów o świadczenie usług i umów o dzieło z osobami fizycznymi przez 

Województwo Świętokrzyskie, które działa przez swą jednostkę organizacyjną 

 – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 



 

§4 

1) Rejestr prowadzony jest przez Departament Organizacyjny i Kadr Urzędu 

Marszałkowskiego w formie elektronicznej, według wzoru stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2) Pracownicy departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego zobligowani są do rejestracji umów w Departamencie 

Organizacyjnym i Kadr, w terminie do 7 dni od dnia ich zawarcia.   

3) W celu rejestracji umowy, pracownicy departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych zobowiązani są do telefonicznego zgłaszania oraz przesyłania 

umowy w formie elektronicznej pracownikowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

Po nadaniu numeru przez pracownika Departamentu Organizacyjnego i Kadr, skan 

umowy zostanie niezwłocznie odesłany do właściwego Departamentu, celem dodania 

dokumentu do prowadzonej sprawy. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów i równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

§6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr. 

§7 

Traci moc zarządzenie Nr 60/2016 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

5 lipca 2016 r. w sprawie zasad prowadzenia Centralnego Rejestru Umów zawartych 

przez Województwo Świętokrzyskie. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

 



 Rejestr Umów  zawartych przez Województwo Świętokrzyskie w 2020 r. 

 

 

Lp. 

 

Nr  rejestru              

(R../..) 

 

Strony zawarcia umowy 

 

Numer/ znak umowy 

 

Data                                       

zawarcia                                    

umowy 

 

Przedmiot i wartość umowy 

 

Komórka org. 

zawierająca  

umowę 

(symbol) 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


